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CABA, 28 de abrj| de 2017

En el dia de la fecha, los representantes de la Junta Electoral del Departamento de Informatica NO3
reunimos para dar cumplimiento a el Escrutinio definitivo de las Elecciones de los dias 24,25,26 ¥
27 de abril de 2017.

El mismo arrojo los resultados segun la Tabla que se adjunta.

Atentamente,

JUNTA ELECTORAL
DEPARTAMENTO DE INFORMATI
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DOCENTES (50%)

ALUMNOS (50%)
SUMA FINAL DE PORCENTAJES

votos positivos

Elecciones Generales
Periodo 2017-2019

Ponderacion
LISTA LISTA
14 7
15
40 18,750
i1
176 20,170
38,920

25
31,250
105
29,830

61,080
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Profesorado de Informatica
ELECCIONES GENERALES
Jefe de Departamento Junta Departamental
2017
ESCRUTINIO FINAL

TOTALES

LISTA
Jefe de Departamento LISTA

Positivos

Blancos

Impugnados

LISTA| 69

Junta Departamental

Alumnos




